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Månadsbrev nr 3 2024-2025 

 

Nästa möte  Onsdag den 20 november 2024 kl 12.00 på Restaurang 

Borgeby Slott. Vi börjar med gemensam lunch, förslagsvis 

dagens rätt. Efter maten flyttar vi över till en lokal i anslutning 

till restaurangen, där vi har vårt månadsmöte.  

 

 Vi får besök av Ingrid Jönsson som talar om ”Typ 1-diabetes, 

en dödlig sjukdom som slår knut på livet”. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Monica Green, 

monica.green@green-co.se eller 073-315 44 29 senast 

söndag den 17 november. 
 

Viktiga datum 30 november. Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften 

för under hösten nyintagna medlemmar 310 kr/medlemmar 

sändes till Inner Wheel D 239, Bg 5189-9870. För nya 

medlemmar som registreras i medlemsregistret skall 

medlemsavgiften vara inbetald inom 14 dagar från 

intagningsdatum. 
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Föregående möte Mötet började med att Rinella Rioda pratade om Konsten att 

åldras med inre skönhet och yttre glans. Se bifogat referat av 

Anne-Marie Tillborg. 

 

 Vår klubbpresident rapporterade från Distriktsårsmötet i 

Höllviken den 5 november: Se nedan. 

 

 Ett beslut har fattats att distriktspresidenten kan bevilja upp 

till 6.000 kr för kostnader vid medlemsutbildning i IT-

kunskap. Klubbarna uppmanades att diskutera vilken 

utbildning som önskas och meddela detta till distriktet. 

 

 DISO, Elisabet Nelson upplever att informationen till ISO i 

klubbarna inte går fram. Det är viktigt att ISO får en punkt på 

varje klubbmöte för att vidarebefordra internationell 

information, tex om våra hjälpprojekt samt att ISO är med på 

våra distriktsmöten. 

 

Elisabet påminde även om Orange Day den 25 november, en 

dag över hela världen för en manifestation mot kvinnovåld. 

 

Vi påmindes om Eva Gilles inlägg i senaste IW-Nytt n 3/24 

med rubriken ”Vi skall synas” där hon återigen tar upp vikten 

av nyrekrytering.  Hon önskade förslag från klubbarna på hur 

Inner Wheel skall synas ute i samhället. Ett distrikt föreslår ett 

samarbete med universitet/högskola inom marknadsföring 

eller kommunikation där några elever kan komma med förslag  

på hur vi skall synliggöra Inner Wheel. 

 

Vi har fått ett mail från Svedala-Bara IWC med önskan om ett 

bidrag till Tandala-projektet ”Rent vatten”. Det är ett 

projekt i Tanzania som går ut på att förse den torra 

landsbygden med rent vatten. Bjärehovskolan i Bjärred driver 

ett samarbete med Tandalaföreningen och en vänskola i 

området. Vi beslöt att inbjuda någon som kan berätta om detta 

projekt. 

 

 

 

 

 



 

Fortsatt diskussion om framtida, permanent klubblokal. Till 

dess fortsätter vi att pröva olika restauranger för att hitta 

någon som passar oss.  T ex skall några i styrelsen äta lunch 

på Lamaroni i Bjärred i veckan. Det är dock klart att vi skall 

ha vår julfest på Råbylunds Gård.  

 

Vår klubb är ju värd för firandet av IW-dagen den 10 

januari. Viola har förhört sig med Habo Gård om vi kan vara 

där men ännu inte fått svar.  Eftersom vi brukar fira dagen 

tillsammans med Malmö-Kirseberg IWC har Gun har pratat 

med deras klubbmästare.  De ser fram emot inbjudan från oss. 

Förslag på föredrag är: 1) att bjuda in Eva Borgström som 

arbetat som barnmorska i Afrika (Gärd kontaktar henne), 2) 

information om Seniornet, 3) information om Fånga Upp-

projektet i Burlöv – ett förebyggande arbete för unga i 

riskzonen (Gun kontaktar kommunen). 

 

Lomma den 10 november 2024 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


